30.10.2018
-
11:26:22h
Datenblatt - IFL 50-385-11P-M20
Induktiver Näherungsschalter / Gehäusebauform: Quader / IFL 385
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Bauform 385

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: IFL 50-385-11P-M20-1665-1
...-1665-1
Kurzschluss- und Überlastfest
Bemessungsbetriebsstrom Ie = 0,003 mA
Spannungsfall Ud ca. 7,5 V
Typenschlüssel
IFL (1)-(2)-(3)(4)(5)(6)(7)
(1)
50 Schaltabstand 50 mm
(2)
385 Quader Bauform, 135 x 80 x 40 mm
(3)
01 Öffner (NC)
10 Schließer (NO)
10/01 Schließer (NO) / Öffner (NC) mit Anschlussraum
11 Schließer (NO) / Öffner (NC) antivalent
(4)
ohne Kabel
D DC 2-Leiter
(5)
Z Schutzart IP67
(6)
N n-schaltend
P p-schaltend
(7)
2130 bis +130°C einsetzbar, ohne LED-Zustandsanzeige
Dokumente
Betriebsanleitung (nl) 134 kB, 01.08.2018
Code: mrl_ifl-allgemein_nl
Betriebsanleitung (en) 128 kB, 31.08.2016
Code: mrl_ifl-allgemein_en
Betriebsanleitung (pl) 137 kB, 21.10.2016
Code: mrl_ifl-allgemein_pl
Betriebsanleitung (pt) 109 kB, 06.04.2017
Code: mrl_ifl-allgemein_pt
Betriebsanleitung (it) 108 kB, 21.10.2016
Code: mrl_ifl-allgemein_it
Betriebsanleitung (es) 110 kB, 21.10.2016
Code: mrl_ifl-allgemein_es
Betriebsanleitung (cn) 177 kB, 05.05.2017
Code: mrl_ifl-allgemein_cn
Betriebsanleitung (de) 131 kB, 31.08.2016
Code: mrl_ifl-allgemein_de
Betriebsanleitung (fr) 110 kB, 21.10.2016
Code: mrl_ifl-allgemein_fr
Konformitätserklärung (en) 91 kB, 13.04.2017
Code: konfi_ifl_en
Konformitätserklärung (de) 96 kB, 01.07.2016
Code: konfi_ifl_de
CCC Zertifikat (en) 4 MB, 11.07.2018
Code: q_iflp01
CCC Zertifikat (cn) 4 MB, 11.07.2018
Code: q_iflp04
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 11:26:22h Kasbase 3.3.0.F.64I